
         

UCHWAŁA NR XIII/99/2019                                

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

  

z dnia 25 września 2019 r.  

  

w sprawie współdziałania Miasta Białogard z Gminą Białogard w celu realizacji  

publicznego transportu zbiorowego w zakresie komunikacji miejskiej w granicach 
administracyjnych gminy Białogard 

 

  

Na podstawie art.10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571 i 1696) oraz art. 4  

ust. 1 pkt 4 lit. c i art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. b ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 

transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 2016 i 2435 oraz z 2019 r. poz. 730, 1495 i 1696) 

Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje:  

  

§ 1. 1. Miasto Białogard podejmuje współdziałanie z Gminą Białogard w celu realizacji 

przez Miasto Białogard publicznego transportu zbiorowego w zakresie komunikacji miejskiej  
w granicach administracyjnych gminy Białogard.  

 
           2. W ramach współdziałania, o którym mowa w ust. 1, Gmina Białogard powierza,  
a Miasto Białogard przejmuje obowiązki organizatora publicznego transportu zbiorowego  
w zakresie komunikacji miejskiej w granicach administracyjnych gminy Białogard na liniach 
komunikacyjnych od granicy administracyjnej miasta Białogard (ul. Stefana Kardynała 
Wyszyńskiego) na drodze powiatowej nr 1170Z do cmentarza komunalnego w Pękaninie. 
 
  § 2. Zakres i warunki współdziałania, o którym mowa w § 1, określa porozumienie 

międzygminne.  

  

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

  

 

PRZEWODNICZĄCY 

                                                                                                            RADY MIEJSKIEJ 

 

                                                                                                             Tomasz Strząbała  

 

 


